
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/Ih či ta: V/l O

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OSKOL-RZS/SOD/OOOl20/2018/Bar
na provedení díla

„FZŠ Komenium 8. května - restaurování sálu Komenium - II., III. etapa“

Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele:
1 k SOD č. OSKOL-RZS/SOD/OOOl20/2018/Bar

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
1. Objednatel: statutární město Olomouc

Horní náměstí 583 
779 11 Olomouc 
IČ: 00299308

Zastoupen:
PhDr. Pavel Urbášek, náměstek primátora
tel.: 585 513 410, email: pavel.urbasek@olomouc.eu 
- kontaktní osoby ve věcech technických:
PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství MMOI 
tel.: 588 488 570, email: hana.fantova@olomouc.eu 
Jaroslav Kučera - technicky dozor objednatele (TDO): 
stavební technik, odbor školství MMOI 
tel.: 588 488 585, email: jaroslav.kucera@olomouc.eu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Zhotovitel: Společná nabídka restaurátorů - devíti dodavatelů

Zastoupen: Mgr. Radomír Surma, akad. malíř a restaurátor, garant restaurování
- kontaktní osoba ve včcech smluvních: Mgr. Radomír Surma 
Sídlo: Žerotínovo n. 205/13, Olomouc 
Doručovací adresa: Hpp783 42 Slatinice 
Č. licence MK ČR pro restaurování: 7.690/95
IČ: 01222627
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 

MMrtAAHk e-mail:

- restaurátor č. 1: Mgr. Radomír Surma akad. mal a rest.
Žerotínovo n. 205/13, Olomouc
tel.: e-mail: WBIBSHBHIH

- restaurátor č. 2: MgA. Petra Navrátilová 
MHHMI 751 03 Brodek u Přerova 

e-mail: |

- restaurátor č. 3: Peter Stirber akad. mal.
250 64 Mčšice 

e-mail:

- restaurátor č. 4: Mgr.art. Filip Menzel
■^■^^■^79 00 Olomouc 
tel.: e-mail: |

- restaurátor č. 5: Mgr.art. Robert Mercell 
908 73 Velké Leváre, Slovenská republika

l

mailto:pavel.urbasek@olomouc.eu
mailto:hana.fantova@olomouc.eu
mailto:jaroslav.kucera@olomouc.eu


Číslo dodatku zhotovitele:
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/Ihůta: V/10 

Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD č. OSKOL-RZS/SOD/OOOl 20/2018/Bar

tel.: e-mail: I pnu

-restaurátorč^ójMarkéta Pavlíková akad. mal. Ph.D.
HHHHHBH 162 OO Praha 6
tel.: e-mail: ||WMMWIllPlliiiRijiiW

- restaurátor č. 7: Romana Balcarová akad. mal. 
■■■■■■■I 150 00 Praha 5 / Englišova 72, 746 01 Opava 

e-mail:

- restaurátor č. 8: Miroslava Trizuljaková akad. mal. 
, 783 45 Senice na Hané

e-mail:

- restaurátor č. 9: Marie Dočekalová akad. mal.
1767 01 Kroměříž_____________

e-mai 1: BSlf%SMÉ<

Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele OSKOL-RZS/SOD/OOOl20/2018/Bar ze dne 29. 1.2018 ve znění dodatku 
(dále jen „smlouva o dílo'*) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prácí (víceprací), které si smluvní stra
ny před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Vzhledem k výše uvedenému se čl. V Cena díla odst. 1 smlouvy o dílo ve znění

„Celková cena je stranami sjednána ve výši 1 643 580,- Kč bez DPH a 1 890 117,- Kč vč. zákonné sazby DPH platné 
v době uzavření této smlouvy. Celková cena díla bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zao
krouhlením na setiny. Celková sjednaná cena díla bez DPH je cenou nejvýše přípustnou (dále jen „celková cena“)“

se mění za text:

„Celková cena je stranami sjednána ve výši 1 798 494,59 Kě bez DPH a 2 068 268,78 Kč vč. zákonné sazby DPH 
platné v době uzavření této smlouvy. Celková cena díla bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa 
s matematickým zaokrouhlením na setiny. Celková sjednaná cena díla bez DPH je cenou nejvýše přípustnou (dále jen 
„celková cena“).“

2. Položkový rozpočet II. Etapa, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo a položkový rozpočet - III. etapa, který tvoří 
přílohu č. 2 smlouvy o dílo, se mění a doplňují položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

2



Číslo dodatku zhotovitele:
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10 

Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD č. OSKOL-RZS/SOD/OOOl 20/2018/Bar

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění pro
střednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

V Olomouci, dne:

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

V Olomouci, dne:

Objednatel Zhotovitel
PhDr. Pavel Urbášek Mgr. Radomír Surma, akad. malíř a restaurátor
náměstek primátora pověřený vedoucí restaurátor

statutární město Olomouc

3


